[image: image1.png]

Администрация Волжского сельского поселения

Завожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.01.2017                                                                         № 2.1-п
с. Воздвиженье
Об утверждении Порядка предоставления и расходования в 2017 году иных межбюджетных трансфертов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Волжского сельского поселения, выделенных из бюджета Заволжского муниципального района Ивановской области

 В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской  области
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Волжского сельского поселения, выделенных из бюджета Заволжского муниципального района Ивановской области (приложение №1)

2. Утвердить форму отчета об использовании указанных в пункте 1 настоящего постановления иных межбюджетных трансфертов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Волжского сельского поселения, выделенных из бюджета Заволжского муниципального района Ивановской области (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района:                                          М.В.Белова
О.В.Груздева
34-196
Приложение № 1

 к постановлению администрации

Волжского сельского поселения

от 18.01 2017 г № 2.1-п

Порядок предоставления и расходования в 2017 году
иных межбюджетных трансфертов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Волжского сельского поселения, выделенных из бюджета
Заволжского муниципального района Ивановской области

      1. Настоящий Порядок определяет правила предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов Волжскому сельскому поселению из бюджета Заволжского муниципального района.

      2. Иные межбюджетные трансферты носят целевой характер и предоставляются из бюджета Заволжского муниципального района в соответствии со сводной бюджетной росписью районного бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год.

      3. Иные межбюджетные трансферты зачисляются в установленном порядке в бюджет Волжского сельского поселения на счет территориального органа Федерального казначейства, открытый для кассового обслуживания исполнения бюджета поселения.

      4. Администрация Волжского сельского поселения представляет в финансовый отдел администрации Заволжского муниципального района годовую отчетность об исполнении средств, выделенных из бюджета Заволжского муниципального района на осуществление переданных полномочий по форме, указанной в  приложении № 2 к настоящему постановлению не позднее 01 февраля года, следующего за отчетным.

      5. Администрация Волжского сельского поселения несет ответственность за нецелевое использование иных межбюджетных трансфертов и недостоверность представляемых отчетных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Приложение № 2

 к постановлению администрации

 Волжского сельского поселения

от 18.01 2017 г № 2.1-п

ОТЧЕТ

о расходовании иных межбюджетных трансфертов

Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района
	Наименование мероприятий
	Поступило из бюджета муниципального района с начала года
	Израсходовано бюджетом с начала года

Руководитель _______________________

Исполнитель ________________________